
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

18.07.2018 00:00 - 18.07.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

270421032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad 
Radbuzou

18. 7. 2018 16:03:52 Požár kabiny nákladního automobilu na poli.

Stanice Domažlice

Bělá nad Radbuzou

270423032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Poběžovice, 
Šibanov 5

18. 7. 2018 16:11:22 Likvidace vosího hnízda.

Poběžovice

270439032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod 
Čerchovem

18. 7. 2018 22:00:12 Dopravní nehoda jednoho OA se zraněním. Vozidlo po smyku skončilo v příkopu. 
Zraněnou osobu si převzala ZZS. Hasiči zamezili úniku provozních kapalin a provedli 
protipožární opatření. Silnice na hraniční přechod Lísková byla uzavřena.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
270385032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Klatovy, Hartmanice, Světlá 18. 7. 2018 7:29:57 Hasiči ze stanice Sušice a JSDH Hartmanice vyjeli k pádu stromu na osobu. Na místě 

lékař ZZS konstatoval smrt a událost si převzala PČR.

Stanice Sušice

Hartmanice

Stanice Přeštice

270411032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Velhartice, Velhartice 33 18. 7. 2018 14:01:36 DN autobusu, který prorazil plot u rodinného domu. Jednu lehce zraněnou osobu si 
převzala ZZS. V autobuse cestovalo kolem 5 lidí. Nehoda bez úniku provozních 
kapalin, autobus zůstal plně funkční.

Stanice Sušice

270420032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Jarovu, Nábřežní

18. 7. 2018 15:51:52 Odstranění mrtvé srny z vodního toku.

Stanice Horažďovice

270428032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Břežany, Břežany 18. 7. 2018 18:11:19 Požár dvou balíků slámy a strniště o rozloze cca 40 x 20 m.

Stanice Horažďovice

Břežany 

Malý Bor

Pačejov

Okres Plzeň-město
270436032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bory-u 

nemocnice, Klatovská třída 1402/67
18. 7. 2018 20:20:19 Papoušek uletěl chovatelce na strom. Opeřence se podařilo nalákat na zob, poté byl 

bez úhony předán majitelce.

Stanice Plzeň Střed

270441032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice 18. 7. 2018 23:27:32 K dopravní nehodě jednoho OA a kamionu. OA narazilo do neosvětleného kamionu. 
Dvě zraněné osoby byly předány ZZS. Hasiči provedli zajištění místa nehody a 
protipožární opatření. Komunikace byla průjezdná kyvadlově.

Stanice Plzeň Slovany

Tisk: 19. 7. 2018 12:21 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-jih
270438032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Sídliště, 

Slovenská 1149
18. 7. 2018 21:25:06 Únik plynu do bytového domu. Na chodbě byl cítit intenzivní zápach zemního plynu. 

Jednu nezletilou osobu stěžující si na bolest hlavy převezla ZZS k ošetření. Žádné 
hodnoty ale naměřeny nebyly. Hasiči provedli odvětrání objektu. Na místo byl povolán 
technik plynáren, který nenalezl místo úniku. Přívod plynu do domu byl zastaven. 
Majitel zajistí opravu.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
270404032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Kaznějov, 

Kaznějov, K Mistráku 56
18. 7. 2018 12:05:13 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Plasy

270405032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany 18. 7. 2018 12:22:18 Požár keře mezi svodidly na D5.

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

270424032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná 18. 7. 2018 16:26:50 Dopravní nehoda 2 OA se zraněním. Jedno z vozidel se nacházelo v příkopu. Na 
místě již zasahovala ZZS. Hasiči provedli zajištění místa nehody a protipožární 
opatření.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
270388032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Střed, 

Gymnázium a SOŠ Rokycany
18. 7. 2018 8:19:15 Upevnění visícího plechu na budově SOŠ.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
270398032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Tachov, Planá, Planá, 

Plzeňská 916
18. 7. 2018 10:32:56 Jednotka asistovala ZZS při transportu pacienta do vozu. Otevření uzavřených 

prostor nebylo již potřeba.

Stanice Tachov

Planá

270409032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Tachov, Ke Ctiboři 18. 7. 2018 13:40:44 Požár skleníku, přístřešku na nářadí a kompostu.

Stanice Tachov

Tachov

Planá

270430032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Tachov, Rapotínská, 
Plzeňská 442

18. 7. 2018 18:35:13 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Tachov

270431032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Stříbro, Na rybníčkách 18. 7. 2018 19:25:27 Požár trávy a stromu v bývalých kasárnách.

Stanice Stříbro

270432032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Tachov, Trocnovská, 
Želivského 1757

18. 7. 2018 19:29:53 Likvidace vosího hnízda.

Stanice Tachov

270437032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Tř. 5. května 18. 7. 2018 21:18:22 Již druhý požár trávy v bývalých kasárnách. Po uhašení bylo místo předáno PČR. 
Podezření na úmyslné zapálení.

Stanice Stříbro

20SUMÁŘ Počet událostí: 20

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.07.2018 00:00 - 18.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 7. 2018 12:21 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

HASIČI

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 10Zachráněných:

1

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

20

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.07.2018 00:00 - 18.07.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 7. 2018 12:21 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


